
Název látky: Materiálové složení: Počet MD

( oděry )

100% Polyester 50 000

100% Polyester 50 000

100 % Polyester 50 000

19%Polyester,2% Polyuretan, 79% Polyvinylchlorid 100 000

100% Poyester 62 500

40% Polyester, 36% Polyacrylnitrid, 24% Polypropylen 25 000

40 % Polyester, 36 % Polyacrylnitrid, 24 % Polypropylen 30 000

100 % Polyester 25 000

30 % Polyester, 70 % Bavlna 25 000

100 % Polyester 48 000

100 % Polyester 50 000

40 % Polyester, 37 % Akryl, 23 % Polypropylen 25 000

43 % Polyvinylchlorid, 42 % Polyester, 15 % Polyuretan 40 000

30% Polyester, 70% Bavlna 25 000

49 % Polyester , 51 % Akryl 25 000

100 % Polyester 30 000

100 % Polyester 70 000

100 % Polyester 68 000

100% Polyester 100 000

100% Polyester 32 500

100% Polyester 74 000

100% Polyester 50 000

46 % Polyester, 36 % Akryl, 18 % Viscosa 35 000

70 % Bavlna, 30 % Polyester 20 000

100% Polyester 35 000

60% Bavlna, 40% Polyester 30 000

40% Polyester, 36% Polyacrylnitrid, 24% Polypropylen 25 000

Návod k ošetření tkaniny:

Preston 20, 24, 32, 96

Verna 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41

KARAGAN  1542, 1544, 1547

Vunipola 5,7

REX  2, 5, 8, 11, 14

Matheo (ecokůže) 4, 7, 9, 10, 27, 275, 308, 317, 319 

Matrix 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12

Nero 20, 30 ,40

MEANDER 3, 4

Katie 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12

Paris 1, 5, 8, 13, 16, 18, 21, 22, 25, 70, 80

RIVIERA  16, 21, 24, 26, 36, 41, 51, 61, 62, 80, 81, 97

SOLAR   03, 11, 16, 23, 28, 61, 70, 72, 77, 80,96

BILBAO  88

MALI  81

BASIC 321, 342, 343, 714, 864, 979

BELMONT  1, 2, 3, 4, 5

Elita 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12

Ema 1, 2, 3, 4, 5, 6, 9, 10 ,11, 12

Enrico  46 ,70, 

Kara 11, 80, 88, 66

Geometric  61

GOMEZ  2, 3, 7, 8, 10, 11

Fatra 50, 60

Seznam látek pro roky  2022 - 2023

Nábytek potažený látkou vyžaduje pravidelné ošetřování a čištění,neboť toto výrazně prodlouží životnost potahové látky. Při čištění je nutné 

používat měkkou houbou či šampónovací hubici (látky nenamáčet !!!) nanášejte jen pěnu. Skvrny vzniklé např. politím je nutné okamžitě 

odstranit. Skvrny netřeme, pouze odsáváme přikládáním čistých bílých hadříků nebo papírových utěrek. Tkaninu nečistíme kartáči. Při čištění 

nepoužívejte benzinový čistič, který rozpouští barvy. Tkanině neuškodí chemické čištění. Prach je třeba pravidelně odstraňovat vysáváním hubící 

bez kartáče. Přímé sluneční světlo škodí jak textilním vláknům, tak i barvě, proto se doporučuje používání závěsů, markýz, žaluzií, apod. aby se 

zabránilo přímého slunečnímu svitu na potahovou látku.

WALKER  1-19

Andora 301, 303, 305

Alfa 6, 8, 11, 14, 16, 17, 18, 80, 110, 120 

http://code-industry.net/

